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DETAILS

. MUnchner Stral3e, MUnchen
. Grundstuck ca. 500 m?

. Einfamilienhaus

. Baujahr 1900

. Wohnflache 250 m?

. 5 Schlafzimmer, 3 Bader

. Gute Ausstattung

. Normaler Zustand

. Doppelgarage




VORZUGE & EINWANDE

3 -

. Gute Wohnlage
. Sehr gepflegter Zustand

. Befahrene Stral3e
. Grof3zugige Raumaufteilung

. Altbau
. Gute und umfangreiche Ausstattung

. GrofBer Baumbestand
. Sudausrichtung

. Gepflegter Garten

. Sonnige Terrassen



WERTENTWICKLUNG

Jan '20 8 Jul'20




VERGLEICHSWERTE

_AGebraucht-Immobilien {Baujahr 2020 und friher)

Typ Anzahl (] Median
Wfl. m2 Wfl. m2

ETW

ETW-GAR

MAIS

DTW

PENTH

samt

_L Neubau-Immobilien (Baujahr 2021 und spater)

Typ Anzahl 5] Median
Wifl. m2 Wfl. m2

ETW 12 Q0,58

ETW-GAR : 84,00

MAIS 3 164,00

PENTH 209,50

amt

a
Preis/m2 EUR

[}
Preis/m2 EUR

Median
Preis/m2 EUR

10.465
14.127

9.577
10.446
10.588
10.446

Median
Preis/m2 EUR

a
Kaufpreis EUR

1.057.500
606.025
900.000

1.080.128

3
Kaufpreis EUR

Median
Kaufpreis EUR

720.475
2.995.000
1.057.300

Median
Kaufpreis EUR

1.454.600

Summe
Wifl. m2

1.2

Summe
WwWfl. m2

Summe
Kaufpreis EUR

13.168.450
2.995.000
2.115.000

100
900.000
21.602.550

Summe
Kaufpreis EUR

1 1.
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FEINWERK

IMMOBILIEN

QUALITAT SETZT SICH
IMMER DURCH!

FEINWERK IMMOBILIEN
GmbH & Co. KG
Residenzstral3e 18, 80333 MUnchen

089 /99 82 975 83
info@feinwerk-immobilien.de

www.feinwerk-immobilien.de
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